[bookmark: _Hlk69715578]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «30» июня 2021 года № 82

[bookmark: _Hlk69219722]О внесении изменений в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Советска»

    Руководствуясь Положением о статусе «Почетный гражданин города Советска», утвержденным решением городского Совета депутатов г. Советска от 26.10.2005 N 169, окружной Совет депутатов

                                                       Р Е Ш И Л:

           1. Внести изменения в приложение № 1 к решению городского Совета депутатов г. Советска от 26.10.2005 N 169 «Об утверждении комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Советска» изложив его в новой редакции:
                                                                                « Приложение № 1
                                                                                к решению городского
                                                                                Совета депутатов г. Советска
                                                                         от 27.08.2008 № 616

Состав
комиссии  по присвоению звания
«Почетный гражданин города Советска»

	Соколовский Г.Ф.
	-
	глава Советского городского округа

	Сергеев А.С.
	-
	глава администрации Советского городского округа

	Курина Е.М.
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник управления образования

	Шелудченков В.Я.
	-
	председатель городского Совета ветеранов Советского городского округа

	Данченко В.В.
	-
	главный редактор МАУ "Редакция газеты «Вестник»

	Сарычев А.В.
	-
	депутат окружного Совета депутатов Советского городского округа

	Смильгин В.Э.
	-
	заместитель главы Советского городского округа

	Гриньков Р.Г.
	-
	депутат окружного Совета депутатов Советского городского округа

	Донченко С.Г.
	-
	депутат окружного Совета депутатов Советского городского округа

	Кулиева А.П.
	-
	депутат окружного Совета депутатов Советского городского округа

	Данилов А.К.
	-
	начальник управление  по культуре, спорту и делам молодёжи администрации Советского городского округа

	Миллер Н.И.
	-
	помощник главы Советского городского округа».

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский